717       horrifici extrema taxator criminis ira  

  718       ultima fraudantis imponet frena rapinis,  

  719       est dictura mihi vano confusa pudore.  

  720       O Deus, o princeps ! En nos qui in nomine Christi  

  721       quodquod erat taetro suggressum virus ab antro  

  722       vulnificasque faces, et daemonas orbe latentes  

  723       dispulimus. Tua nos tua magna potentia magnos  
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  724       fecit et indigni domini nos nomine servi  

  725       multa pererrato facimus miracula mundo.  

  726       Noster ades. Novisse illos sed justus in aevum  

  727       non fatear. Duris non verba dolentia loris  

  728       obstabunt. Justis acies confusa flagellis  

  729       ibit acerba fremens culpam luitura, rigebit  

  730       vox aeterna jubens aeternae carcere noctis  

  731       terrificis canibus tristes habit are dracones.  

  732       Dicet et in turpes : a me discedite molles  

  733       qui tam saeva dati facitis dispendia caeli.  

  734       Omnis enim vivo qui verba haec audit ab ore  

  735       et facit ipsa, viro sapienti est consonus ; ille  

  736       na mque domum firma fundavit caute. Nec illam  

  737       concutiet fatale malum. Non grandinis ictus  

  738       terrifici, non unda furens, non turbinis aestus.  

  739       Non maris insani fervor, non Tartara possunt  

  740       sternere. Sed quisquis per Christum haec audit, et illa  

  741       non facit ; et solem si vidit, nubila quaerit  

  742       nigra venenatae deceptus imagine formae.  

  743       Hic similis stulto, tremulae qui condit arenae  

  744       fundamenta domi. Quae diri ex turbine venti  

  745       ex maris impulsu venienti ex flumine. Vel ex  

  746       Cronibus haesuri scalpenda ad tergora tauri  

  747       vincitur, et subito est in magnam pulsa ruinam.  

  748       Tantoque majorem, quanto sibi conscia sedem  

  749       noverat instabil em, venturumque ante furorem  

  750       audiit, et longis minitata pericula lustris  

  751       huic fuerant toties et cantu et murmure.» Postquam  

  752       dixerat haec Dominus, descendit monte. Sequuntur  

  753       hunc multi, multosque levat. Verboq ue potenti  

  754       hucusque optati fundit pia balsama Christi.  

               THALICHRISTIAE   LIBER  DECIMUS  SEXTUS       

  v.1       Jamque nitens campis tenebras pellebat avitas  

    2       dans animis  illustre decus, terraeque vigorem